
 

 

UCHWAŁA NR XXII/168/2012 

RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie            

Powiatu Ostródzkiego  

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne ( Dz. U. z 2008 r. Nr 45, 

poz. 271 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów Powiatu Ostródzkiego oraz Okręgowej Izby 

Aptekarskiej w Olsztynie, Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ostródzkiego stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dyżury całodobowe w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy apteki pełnią 

w systemie jednodniowym, rotacyjnym zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. 1. Apteki mogą zamienić się dyżurami.  

2. Aktualna informacja o aptece pełniącej dyżur, zawierająca adres i numer telefonu, musi zastać podana do 

wiadomości publicznej przez umieszczenie na drzwiach wszystkich aptek.  

3. Apteki działające poza Ostródą i Morągiem, nie pełniące dyżurów mają obowiązek wywiesić informację 

o najbliższej aptece dyżurującej w danym dniu z podaniem dokładnego adresu oraz numeru telefonu.  

§ 4. W przypadku likwidacji bądź zawieszenia działalności którejkolwiek z aptek działających na terenie 

Powiatu Ostródzkiego zawartych w załączniku Nr 2 uchwały, pełniących dyżury w porze nocnej, niedzielę, 

święta i inne dni wolne od pracy ustala się zastępstwa aptek w systemie rotacyjnym stanowiącym załącznik    

Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIII/85/2011 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 30 listopada 2011 r., w sprawie 

ustalenia rozkładu pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ostródzkiego (Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 188 ).  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu  

Wanda Łaszkowska 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 października 2012 r.

Poz. 2709



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXII/168/2012 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 

TERENIE POWIATU OSTRÓDZKIEGO 

 

Lp. Nazwa i adres apteki 
Godziny pracy 

poniedziałek-piątek sobota 

OSTRÓDA 

 

1. 

 

„APTEKA ZA GROSZE”  

, Sokrates Bis Sp. z o.o.,  

ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda, tel. 89-641-09-28 

 

7:30-20:00 

 

8:00-15:00 

 

2. 

Apteka ZAMKOWA 

FABRYKA ZDROWIA 

Wierzbowski i wspólnicy Spółka 

Jawna, ul. Zamkowa 2/4, 14-100 

Ostróda, tel. 89 642 10 66 

 

 

8:00-19:00 

 

 

 

8:00-14:00 

 

3. 

„ NA WZGÓRZU”  

mgr farm. Anna Monika Drążek 

ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

tel. 089 646 49 16 

 

8:00-19:00 

 

9:00-14:00 

 

4. 

„BŁĘKITNA” 

mgr farm. Joanna Uścińska 

ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 

Ostróda, tel./fax.89 646 66 30 

 

8:00 – 19:00 

 

9:00 – 17:00 

 

5. 

„SŁONECZNA”  

mgr farm. Małgorzata Lemańska 

ul. Jana Pawła II 16/27 , 14-100 

Ostróda, tel. 089 646 93 29 

 

8:00-17:00 

 

9:00-14:00 

 

6. 

 

„SOPAT II” Sp. Z.O.O. 

pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

tel. 89 642 73 83 

 

7:30-18:30 

 

9:00-13:00 

 

7. 

„POD KORONĄ” 

mgr Grzegorz Drążek  

ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda, tel. 

89 646 80 79 

 

8:00-20:00 

 

8:00-15:00 

 

8. 

 

„ DBAM O ZDROWIE” ul . 

Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda, tel. 

89 646 64 04 

 

 

7:30-20:30 

 

7:30-15:30 

9. 

 

 

„AQUA” 

mgr farm. Małgorzata Lemańska 

ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda, 

tel. 89 642 83 81 

 

8:00-21:00 

 

8:00-20:00 

 

10. 

„PANACEUM” 

mgr farm. Małgorzata Ignatjuk 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda, 

tel. 89 464 47 05 

 

8:00-20:00 

 

8:00-14:00 

 

11. 

„CENTRUM” 

mgr farm. Piotr Kapica 

ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda, 

tel 89 646 64 04 

 

8:00-19:00 

 

8.00-14.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2709



 

12. 

„APTEKA” 

mgr farm. Piotr Kapica 

Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda, 

tel. 89 646 46 81 

 

8:00-17:00 

 

8.00-15.00 

 

13. 

„DYŻURNA” 

ul. Chrobrego 2, 

14-100 Ostróda 

89 642 11 24 

 

8:00-20:00 

 

8.00-14.00 

 

Lp. Nazwa i adres apteki 
Godziny pracy 

poniedziałek-piątek sobota 

MORĄG 

1. 

„POD DĘBEM” 

mgr farm. Sabina Sielicka 

ul. Mickiewicza 19, 14-300 

Morąg, tel. 89 757 69 11 

 

8:00-20:00 

 

8:00-15:00 

2. 

„NOVA” 

DANFARM Sp. J. mgr Danuta  

Bartnicka-Karpacz 

ul. Mickiewicza 27, 14-300 

Morąg, tel. 89 757 62 88 

 

8:00-20:00 

 

8:00-14:00 

3. 

„ARNIKA” 

Adam Bartnikowski 

Pl. Jana Pawła II 3,14-300 

Morąg tel. 89-614-20-80 

8:00-20:00 8:00-20:00 

4. 

„ MIEJSKA” 

Farmed Sabina Sielicka i 

Wspólnicy Sp. J. 

ul. Warmińska 23, 14-300 

Morąg , tel. 89 757 46 33 

 

8:00-18:00 
- 

5. 

„MEDAPTEKA” 

ul. Mickiewicza 12,  

14-300 Morąg, 

tel. 89 519 57 26 

 

 

8:00-19:00 

 

8:00-14:00 

6. 

„ZDROWOTNA” 

mgr Beata Siemianowska 

ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

tel. 89 757 50 58 

 

 

8:00-19:00 

 

8:00-14:00 

7. 

„W CENTRUM” 

DANFARM Sp. J. mgr Danuta  

Bartnicka-Karpacz i Robert 

Karpacz Sp. J., ul. 

Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

89 757 05 35 

 

8:00-20:00 

 

8:00-14:00 

8. 

„ MIEJSKA” 

Farmed Sabina Sielicka i 

Wspólnicy Sp. J. 

ul. Mickiewicza 42a 14-300 

Morąg , tel. 89 511 93 75 

 

8:00-20:00 

 

8:00-15:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2709



 

Lp. Nazwa i adres apteki 
Godziny pracy 

poniedziałek-piątek sobota 

DĄBRÓWNO, GRUNWALD, ŁUKTA, MAŁDYTY, MIŁAKOWO, MIŁOMŁYN 

1. 

„ELIKSIR” 

mgr farm. Ryszard Czosnowski 

ul. Kościuszki 1, 14-120 

Dąbrówno, tel. 089 647 40 37 

 

7:30-15:30 

 

8:00-12:00 

2. 
„RYCERSKA” 

14-107 Gierzwałd 57/14 

 

8:00-15:00 
- 

3. 

„ZDROWOTNA” 

mgr Beata Siemianowska 

ul. Warszawska 17 A,14-105 

Łukta, tel. 089 647 50 72 

 

8:00-16:00 

 

8:00-12:00 

4. 

„SALUS” S.C. 

Paweł Prejs, Agnieszka Prejs 

ul. Kopernika 7,14-330 Małdyty, 

tel. 89 758 60 22 

 

8:00-17:30 

 

8:00-12:00 

5. 

„ APTEKA” 

Dbam o zdrowie Sp.z.o.o. 

ul. Świerczewskiego 4, 14-310 

Miłakowo, tel 89 758 73 00 

 

8:00-17:00 

 

8:00-14:00 

6. 

„SŁONECZNA” 

Tomasz Lemański 

ul. Cicha 2,14-140 Miłomłyn 

tel. 89 647 30 08 

 

9:00-17:00 

 

- 

7. 

„MIEJSKA” 

Farmed Sabina Sielicka i 

Wspólnicy Sp. J. 

ul. Warszawska 56, 

14-310 Miłakowo, 

tel. 89 758 17 48 

 

8:00-18:00 

 

8:00-13:00 

8. 

„BŁĘKITNA” 

mgr farm. Joanna Uścińska 

ul. Pasłęcka 3,14-140 Miłomłyn 

tel. 89 641 01 28 

 

8:00-17:00 

 

8.00-14.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2709



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXII/168/2012 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

HARMONOGRAM CAŁODOBOWYCH DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W PORZE 

NOCNEJ, NIEDZIELE I ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE OD PRACY 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.10.2012 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

02.10.2012 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

03.10.2012 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

04.10.2012 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

05.10.2012 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

06.10.2012 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

07.10.2012 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

08.10.2012 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

09.10.2012 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

10.10.2012 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

11.10.2012 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

12.10.2012 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

13.10.2012 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

14.10.2012 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

15.10.2012 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

16.10.2012 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

17.10.2012 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

18.10.2012 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

19.10.2012 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

20.10.2012 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

21.10.2012 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

22.10.2012 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

23.10.2012 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

24.10.2012 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

25.10.2012 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

26.10.2012 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

27.10.2012 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

28.10.2012 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

29.10.2012 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

30.10.2012 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

31.10.2012 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 
 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.11.2012 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

02.11.2012 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

03.11.2012 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

04.11.201 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

05.11.2012 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

06.11.2012 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

07.11.2012 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

08.11.2012 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

09.11.2012 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

10.11.2012 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

11.11.2012 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

12.11.2012 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

13.11.2012 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

14.11.2012 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2709



15.11.2012 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

16.11.2012 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

17.11.2012 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

18.11.2012 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

19.11.2012 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

20.11.2012 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

21.11.2012 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

22.11.2012 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

23.11.2012 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

24.11.2012 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

25.11.2012 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

26.11.2012 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

27.11.2012 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

28.11.2012 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

29.11.2012 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

30.11.2012 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.12.2012 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

02.12.2012 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

03.12.2012 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

04.12.2012 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

05.12.2012 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

06.12.2012 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

07.12.2012 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

08.12.2012 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

09.12.2012 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

10.12.2012 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

11.12.2012 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

12.12.2012 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

13.12.2012 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

14.12.2012 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

15.12.2012 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

16.12.2012 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

17.12.2012 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

18.12.2012 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

19.12.2012 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

20.12.2012 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

21.12.2012 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

22.12.2012 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

23.12.2012 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

24.12.2012 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

25.12.2012 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

26.12.2012 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

27.12.2012 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

28.12.2012 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

29.12.2012 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

30.12.2012 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

31.12.2012 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.01.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

02.01.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

03.01.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

04.01.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2709



05.01.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

06.01.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

07.01.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

08.01.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

09.01.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

10.01.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

11.01.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

12.01.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

13.01.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

14.01.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

15.01.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

16.01.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

17.01.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

18.01.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

19.01.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

20.01.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

21.01.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

22.01.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

23.01.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

24.01.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

25.01.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

26.01.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

27.01.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

28.01.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

29.01.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

30.01.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

31.01.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.02.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

02.02.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

03.02.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

04.02.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

05.02.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

06.02.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

07.02.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

08.02.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

09.02.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

10.02.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

11.02.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

12.02.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

13.02.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

14.02.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

15.02.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

16.02.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

17.02.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

18.02.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

19.02.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

20.02.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

21.02.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

22.02.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

23.02.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

24.02.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

25.02.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2709



26.02.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

27.02.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

28.02.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.03.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

02.03.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

03.03.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

04.03.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

05.03.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

06.03.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

07.03.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

08.03.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

09.03.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

10.03.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

11.03.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

12.03.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

13.03.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

14.03.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

15.03.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

16.03.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

17.03.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

18.03.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

19.03.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

20.03.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

21.03.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

22.03.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

23.03.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

24.03.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

25.03.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

26.03.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

27.03.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

28.03.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

29.03.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

30.03.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

31.03.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.04.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

02.04.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

03.04.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

04.04.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

05.04.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

06.04.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

07.04.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

08.04.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

09.04.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

10.04.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

11.04.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

12.04.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

13.04.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

14.0.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

15.04.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

16.04.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2709



17.04.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

18.04.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

19.04.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

20.04.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

21.04.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

22.04.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

23.04.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

24.04.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

25.04.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

26.04.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

27.04.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

28.04.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

29.04.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

30.04.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.05.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

02.05.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

03.05.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

04.05.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

05.05.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

06.05.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

07.05.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

08.05.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

09.05.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

10.05.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

11.05.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

12.05.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

13.05.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

14.05.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

15.05.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

16.05.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

17.05.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

18.05.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

19.05.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg 

20.05.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

21.05.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

22.05.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

23.05.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

24.05.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

25.05.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

26.05.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

27.05.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

28.05.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

29.05.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

30.05.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

31.05.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.06.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

02.06.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

03.06.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

04.06.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

05.06.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2709



06.06.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

07.06.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

08.06.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

09.06.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

10.06.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

11.06.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

12.06.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

13.06.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

14.06.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

15.06.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

16.06.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

17.06.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

18.06.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

19.06.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

20.06.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

21.06.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

22.06.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

23.06.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

24.06.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

25.06.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

26.06.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

27.06.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

28.06.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

29.06.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

30.06.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.07.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

02.07.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

03.07.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

04.07.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

05.07.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

06.07.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

07.07.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

08.07.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

09.07.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

10.07.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

11.07.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

12.07.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

13.07.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

14.07.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

15.07.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

16.07.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

17.07.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

18.07.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

19.07.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

20.07.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

21.07.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

22.07.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

23.07.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

24.07.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

25.07.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

26.07.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

27.07.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2709



28.07.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

29.07.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

30.07.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

31.07.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.08.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

02.08.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

03.08.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

04.08.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

05.08.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

06.08.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

07.08.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

08.08.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

09.08.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

10.08.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

11.08.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

12.08.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

13.08.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

14.08.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

15.08.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg 

16.08.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

17.08.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg, 

18.08.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

19.08.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

20.08.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

21.08.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

22.08.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

23.08.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

24.08.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

25.08.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

26.08.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

27.08.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

28.08.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

29.08.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

30.08.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

31.08.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.09.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

02.09.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

03.09.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

04.09.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

05.09.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

06.09.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

07.09.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

08.09.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

09.09.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

10.09.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

11.09.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

12.09.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

13.09.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

14.09.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

15.09.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2709



16.09.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

17.09.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

18.09.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

19.09.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

20.09.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

21.09.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

22.09.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

23.09.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

24.09.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

25.09.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

26.09.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

27.09.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

28.09.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

29.09.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

30.09.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.10.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

02.10.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

03.10.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

04.10.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

05.10.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

06.10.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

07.10.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

08.10.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

09.10.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

10.10.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

11.10.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

12.10.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

13.10.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

14.10.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

15.10.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

16.10.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

17.10.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

18.10.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

19.10.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

20.10.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

21.10.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

22.10.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

23.10.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

24.10.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

25.10.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

26.10.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

27.10.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

28.10.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

29.10.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

30.10.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

31.10.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.11.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

02.11.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

03.11.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

04.11.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2709



05.11.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

06.11.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

07.11.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

08.11.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

09.11.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

10.11.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

11.11.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

12.11.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

13.11.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

14.11.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

15.11.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

16.11.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

17.11.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

18.11.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

19.11.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

20.11.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

21.11.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

22.11.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

23.11.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

24.11.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

25.11.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

26.11.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

27.11.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

28.11.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

29.11.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

30.11.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.12.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

02.12.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

03.12.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

04.12.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

05.12.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

06.12.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

07.12.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

08.12.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

09.12.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

10.12.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

11.12.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

12.12.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

13.12.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

14.12.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

15.12.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

16.12.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

17.12.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

18.12.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

19.12.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

20.12.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

21.12.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

22.12.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

23.12.2013 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

24.12.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

25.12.2013 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

26.12.2013 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2709



27.12.2013 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

28.12.2013 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

29.12.2013 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

30.12.2013 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

31.12.2013 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.01.2014 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

02.01.2014 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

03.01.2014 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

04.01.2014 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

05.01.2014 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

06.01.2014 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg, 

07.01.2014 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

08.01.2014 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

09.01.2014 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

10.01.2014 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

11.01.2014 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

12.01.2014 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

13.01.2014 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

14.01.2014 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

15.01.2014 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

16.01.2014 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

17.01.2014 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

18.01.2014 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

19.01.2014 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

20.01.2014 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

21.01.2014 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

22.01.2014 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

23.01.2014 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

24.01.2014 „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

25.01.2014 „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

26.01.2014 „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

27.01.2014 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

28.01.2014 „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

29.01.2014 „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

30.01.2014 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

31.01.2014 „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

 

 

Lp. Apteka Dyżury świąteczne 

1. „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 1.11.2012 

2. „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 11.11.2012 

3. „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg 24.12.2012 

4. „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 25.12.2012 

5. „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg, 26.12.2012 

6. „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 31.12.2012 

7. „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 1.01.2013 

8. „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 6.01.2013 

9. „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 31.03.2013 

10. „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 1.04.2013 

11. „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 1.05.2013 

12. „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 3.05.2013 

13. „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg 19.05.2013 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2709



14. „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg, 30.05.2013 

15. „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg 15.08.2013 

16. „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 1.11.2013 

17. „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 11.11.2013 

18. „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 24.12.2013 

19. „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 25.12.2013 

20. „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 26.12.2013 

21. „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 31.12.2013 

22. „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 1.01.2014 

23. „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg, 6.01.2014 

 

 

HARMONOGRAM CAŁODOBOWYCH DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W 

PORZE NOCNEJ, NIEDZIELE I ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE OD PRACY MIASTA 

OSTRÓDA 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.10.2012 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

02.10.2012 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

03.10.2012  „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

04.10.2012  SOPAT II Sp. Z o.o. ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

05.10.2012 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda  

06.10.2012 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

07.10.2012 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

08.10.2012 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

09.10.2012  „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

10.10.2012 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

11.10.2012  „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

12.10.2012  „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

13.10.2012  „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

14.10.2012 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

15.10.2012 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

16.10.2012  „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

17.10.2012  SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

18.10.2012 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda  

19.10.2012 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

20.10.2012 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

21.10.2012 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

22.10.2012  „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

23.10.2012 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

24.10.2012  „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

25.10.2012  „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

26.10.2012  „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

27.10.2012 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

28.10.2012 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

29.10.2012  „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

30.10.2012  SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

31.10.2012 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda  

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.11.2012  „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

02.11.2012 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2709



03.11.2012 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

04.11.2012 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

05.11.2012  „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

06.11.2012 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

07.11.2012  „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

08.11.2012  „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

09.11.2012  „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

10.11.2012 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

11.11.2012  „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

12.11.2012 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

13.11.2012  „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

14.11.2012  SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

15.11.2012 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda  

16.11.2012 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

17.11.2012 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

18.11.2012 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

19.11.2012  „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

20.11.2012 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

21.11.2012  „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

22.11.2012  „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

23.11.2012  „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

24.11.2012 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

25.11.2012 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

26.11.2012  „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

27.11.2012  SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

28.11.2012 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda  

29.11.2012 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

30.11.2012 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 
 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.12.2012 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

02.12.2012  „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

03.12.2012 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

04.12.2012  „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

05.12.2012  „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

06.12.2012  „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

07.12.2012 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

08.12.2012 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

09.12.2012  „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

10.12.2012  SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

11.12.2012 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda  

12.12.2012 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

13.12.2012 
 „APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

14.12.2012 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

15.12.2012  „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

16.12.2012 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

17.12.2012  „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

18.12.2012  „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

19.12.2012  „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

20.12.2012 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

21.12.2012 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2709



22.12.2012  „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

23.12.2012  SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

24.12.2012  SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

25.12.2012 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda  

26.12.2012 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

27.12.2012 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda  

28.12.2012 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

29.12.2012 
 „APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

30.12.2012 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

31.12.2012 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.01.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

02.01.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

03.01.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

04.01.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

05.01.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

06.01.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

07.01.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

08.01.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

09.01.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

10.01.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

11.01.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

12.01.2013 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

13.01.2013 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

14.01.2013 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

15.01.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

16.01.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

17.01.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

18.01.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

19.01.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

20.01.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

21.01.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

22.01.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

23.01.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

24.01.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

25.01.2013 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

26.01.2013 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

27.01.2013 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

28.01.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

29.01.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

30.01.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

31.01.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.02.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

02.02.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

03.02.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

04.02.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

05.02.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2709



06.02.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

07.02.2013 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

08.02.2013 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

09.02.2013 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

10.02.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

11.02.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

12.02.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

13.02.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

14.02.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

15.02.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

16.02.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

17.02.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

18.02.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

19.02.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

20.02.2013 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

21.02.2013 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

22.02.2013 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

23.02.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

24.02.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

25.02.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

26.02.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

27.02.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

28.02.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 
 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.03.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

02.03.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

03.03.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

04.03.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

05.03.2013 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

06.03.2013 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

07.03.2013 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

08.03.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

09.03.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

10.03.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

11.03.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

12.03.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

13.03.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

14.03.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

15.03.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

16.03.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

17.03.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

18.03.2013 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

19.03.2013 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

20.03.2013 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

21.03.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

22.03.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

23.03.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

24.03.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

25.03.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

26.0.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2709



27.03.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

28.03.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

29.03.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

30.03.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

31.03.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.04.2013 „SŁONECZNA” ul. Jana Pawła II 16/27, 14-100 Ostróda 

02.04.2013 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

03.04.2013 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

04.04.2013 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

05.04.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

06.04.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

07.04.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

08.04.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

09.04.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

10.04.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

11.04.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

12.04.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

13.04.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

14.0.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

15.04.2013 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

16.04.2013 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

17.04.2013 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

18.04.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

19.04.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

20.04.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

21.04.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

22.04.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

23.04.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

24.0.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

25.04.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

26.04.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

27.04.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

28.04.2013 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

29.04.2013 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

30.04.2013 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.05.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

02.05.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

03.05.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

04.05.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

05.05.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

06.05.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

07.05.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

08.05.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

09.05.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

10.05.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

11.05.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

12.05.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 2709



13.05.2013 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

14.05.2013 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

15.05.2013 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

16.05.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

17.05.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

18.05.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

19.05.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

20.05.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

21.05.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

22.05.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

23.05.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

24.05.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

25.05.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

26.05.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

27.05.2013 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

28.05.2013 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

29.05.2013 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

30.05.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

31.05.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.06.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

02.06.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

03.06.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

04.06.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

05.06.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

06.06.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

07.06.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

08.06.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

09.06.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

10.06.2013 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

11.06.2013 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

12.06.2013 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

13.06.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

14.06.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

15.06.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

16.06.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

17.06.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

18.06.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

19.06.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

20.06.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

21.06.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

22.06.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

23.06.2013 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

24.06.2013 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

25.06.2013 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

26.06.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

27.06.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

28.06.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

29.06.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 2709



30.06.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.07.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

02.07.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

03.07.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

04.07.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

05.07.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

06.07.2013 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

07.07.2013 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

08.07.2013 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

09.07.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

10.07.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

11.07.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

12.07.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

13.07.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

14.07.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

15.07.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

16.07.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

17.07.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

18.07.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

19.07.2013 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

20.07.2013 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

21.07.2013 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

22.07.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

23.07.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

24.07.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

25.07.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

26.07.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

27.07.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

28.07.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

29.07.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

30.07.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

31.07.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.08.2013 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

02.08.2013 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

03.08.2013 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

04.08.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

05.08.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

06.08.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

07.08.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

08.08.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

09.08.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

10.08.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

11.08.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

12.08.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

13.08.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

14.08.2013 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

15.08.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 2709



16.08.2013 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

17.08.2013 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

18.08.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

19.08.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

20.08.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

21.08.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

22.08.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

23.08.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

24.08.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

25.08.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

26.08.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

27.08.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

28.08.2013 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

29.08.2013 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

30.08.2013 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

31.08.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.09.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

02.09.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

03.09.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

04.09.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

05.09.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

06.09.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

07.09.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

08.09.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

09.09.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

10.09.2013 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

11.09.2013 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

12.09.2013 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

13.09.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

14.09.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

15.09.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

16.09.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

17.09.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

18.09.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

19.09.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

20.09.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

21.09.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

22.09.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

23.09.2013 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

24.09.2013 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

25.09.2013 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

26.09.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

27.09.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

28.09.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

29.09.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

30.09.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 2709



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.10.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

02.10.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

03.10.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

04.10.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

05.10.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

06.10.2013 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

07.10.2013 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

08.10.2013 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

09.10.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

10.10.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

11.10.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

12.10.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

13.10.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

14.10.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

15.10.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

16.10.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

17.10.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

18.10.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

19.10.2013 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

20.10.2013 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

21.10.2013 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

22.10.2013 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

23.10.2013 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

24.10.2013 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

25.10.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

26.10.2013 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

27.10.2013 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

28.10.2013 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

29.10.2013 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

30.10.2013 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

31.10.2013 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

 

 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.11.2012 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

02.11.2012 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

03.11.2012 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

04.11.2012 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

05.11.2012 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

06.11.2012 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

07.11.2012 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

08.11.2012 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

09.11.2012 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

10.11.2012 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

11.11.2012 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

12.11.2012 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

13.11.2012 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

14.11.2012 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 2709



15.11.2012 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

16.11.2012 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

17.11.2012 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

18.11.2012 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

19.11.2012 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

20.11.2012 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

21.11.2012 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

22.11.2012 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

23.11.2012 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

24.11.2012 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

25.11.2012 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

26.11.2012 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

27.11.2012 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

28.11.2012 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

29.11.2012 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

30.11.2012 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.12.2012 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

02.12.2012 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

03.12.2012 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

04.12.2012 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

05.12.2012 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

06.12.2012 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

07.12.2012 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

08.12.2012 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

09.12.2012 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

10.12.2012 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

11.12.2012 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

12.12.2012 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

13.12.2012 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

14.12.2012 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

15.12.2012 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

16.12.2012 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

17.12.2012 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

18.12.2012 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

19.12.2012 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

20.12.2012 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

21.12.2012 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

22.12.2012 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

23.12.2012 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

24.12.2012 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

25.12.2012 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

26.12.2012 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

27.12.2012 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

28.12.2012 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

29.12.2012 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

30.12.2012 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

31.12.2012 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 2709



 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.01.2014 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

02.01.2014 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

03.01.2014 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

04.01.2014 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

05.01.2014 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

06.01.2014 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

07.01.2014 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

08.01.2014 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

09.01.2014 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

10.01.2014 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

11.01.2014 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

12.01.2014 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

13.01.2014 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

14.01.2014 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

15.01.2014 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

16.01.2014 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

17.01.2014 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

18.01.2014 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

19.01.2014 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

20.01.2014 „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

21.01.2014 „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

22.01.2014 „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

23.01.2014 „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

24.01.2014 „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

25.01.2014 SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

26.01.2014 „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

27.01.2014 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

28.01.2014 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 

29.01.2014 „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

30.01.2014 „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

31.01.2014 „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

 

 

 

 

 

Lp. Apteka Dyżury świąteczne 

1. „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 1.11.2012 

2. „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 11.11.2012 

3. SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 24.12.2012 

4. „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 25.12.2012 

5. „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 26.12.2012 

6. „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 31.12.2012 

7. „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 1.01.2013 

8. „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 6.01.2013 

9. „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 31.03.2013 

10. „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 1.04.2013 

11. 
„DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 

Ostróda 
1.05.2013 

12. „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 3.05.2013 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 2709



13. „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 19.05.2013 

14. „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 30.05.2013 

15. „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 15.08.2013 

16. 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 
1.11.2013 

17. SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 11.11.2013 

18. 
„APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

14-100 Ostróda 
24.12.2013 

19. „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 25.12.2013 

20. „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 26.12.2013 

21. „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 31.12.2013 

22. „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 1.01.2014 

23. „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 6.01.2014 

 
 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXII/168/2012 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

ZASTĘPSTWA APTEK 

 

Lp. APTEKI  MORĄG 

 

1     „ARNIKA”  Pl Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

2     „ MIEJSKA” ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg  

3     „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

4     „ZDROWOTNA” ul. Kujawska 8,14-300 Morąg 

5     „W CENTRUM” ul. Dabrowskiego7, 14-300 Morąg 

6     „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a 14-300 Morąg  

7     „POD DĘBEM” ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

8     „NOVA” ul. Mickiewicza 27, 14-300 Morąg,  

W przypadku, gdy zastępstwo będzie przypadać na aptekę , która będzie likwidowana lub zawiesi swą 

działalność zastępstwo przejmuje apteka następna w kolejności powyższego  zestawienia.  

 

Lp. APTEKI  OSTRÓDA 

 

1.  „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

2.  „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

3.  „APTEKA” ul. Plac Tysiąclecia PP 6 , 14-100 Ostróda 

4.  „NA WZGÓRZU” ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

5.  „AQUA” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda   s                 

6.  „PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 14-100 Ostróda 

7.  SOPAT II Sp. Z o.o, ul. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

8.  „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II, 14-100 Ostróda 

9.  „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

10.  „APTEKA ZA GROSZE” ul. Wojska Polskiego 12,  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 2709



  14-100 Ostróda 

11.  „POD KORONĄ” ul. Chrobrego 7A, 14-100 Ostróda 

12.  „DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

13.  „DYŻURNA” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

W przypadku, gdy zastępstwo będzie przypadać na aptekę , która będzie likwidowana lub zawiesi swą 

działalność zastępstwo przejmuje apteka następna w kolejności powyższego zestawienia. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 2709


		2012-10-11T13:44:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




